Dates a retenir 2025 :

Rappel :

Février
samedi 01 février 2025
samedi 08 février 2025
samedi 15 février 2025
samedi 22 février 2025

Avril

dimanche 06 avril 2025
dimanche 13 avril 2025
dimanche 20 avril 2025
lundi 21 avril 2025
dimanche 27 avril 2025

Juin

dimanche 01 juin 2025
dimanche 08 juin 2025
lundi 09 juin 2025
dimanche 15 juin 2025
dimanche 22 juin 2025
dimanche 29 juin 2025

Calendrier Annuel 2025 de

27 et 28 janvier - College Montesquieu CESE

Organisation SRAV-Bloc 1&2 : 17-18 et 21 mars

Organisation SRAV-Bloc 3 : 15 mai

Du 19 au 23 MAI - Sortie Annuelle du club a : Le-Mesnil-St-Pére (10)
Le 30 mars — Organisation randonnée des caquetoirs

Les sorties club du Samedi aprés-midi ou Dimanche matin - Rendez-vous : au siége du Club

Les sorties du jeudi - Rendez-vous : Allée des sapins (Horaires suivant la saison)

N°de
sortie

N W =

19
21
23
27
33

18
20
24
22
26
28

Infos/autres sorties
13h30 Mars
samedi 01 mars 2025
samedi 08 mars 2025
samedi 15 mars 2025
dimanche 23 mars 2025
dimanche 30 mars 2025
8h Mai
Combleux jeudi 01 mai 2025
dimanche 04 mai 2025
Paques jeudi 08 mai 2025
Paques dimanche 11 mai 2025
Ormes - CR45 samedi 17 mai 2025
dimanche 18 mai 2025
dimanche 25 mai 2025
jeudi 29 mai 2025
8h Juillet

dimanche 06 juillet 2025
dimanche 13 juillet 2025

lundi 14 juillet 2025
dimanche 20 juillet 2025
dimanche 27 juillet 2025

Pithiviers-le-Vieil
Pentecote
Vendome - CR41

1/2

N°de
sortie

11
13
15
17

39
47
29
49

10
14
51

17
46
38
50
15

Infos/autres sorties

13h30-(8h00 le dimanche)

Retrouvailles

St-Jean-de-Braye
Les caquetoirs

8h

Lorris

St-Hilaire-St-Mesmin

Ascension

8h

Chalette-sur-loing
Nogent-sur-Vernisson




N°de Infos/autres sorties N°de Infos/autres sorties
sortie sortie
Aolt 8h Septembre 8h
dimanche 03 aolt 2025 SF
dimanche 10 ao(t 2025 SF dimanche 07 septembre 2025 25 Neuville-aux-Bois
vendredi 15 ao(t 2025 32 dimanche 14 septembre 2025 16
dimanche 17 aoiit 2025 30 dimanche 21 septembre 2025 24 St-Hilaire-de-Court - CR18
dimanche 24 ao(t 2025 34 dimanche 28 septembre 2025/ 40 Ardon
dimanche 31 ao(t 2025 48 | Pique - nique ES a confirmer
Octobre 13h30 Novembre 13h30
samedi 01 novembre 2025 33
samedi 04 octobre 2025 29 samedi 08 novembre 2025/ 28
samedi 11 octobre 2025 19 La-Ferté-St-Aubin mardi 11 novembre 2025 31
samedi 18 octobre 2025 15 Cléry-St-André samedi 15 novembre 2025 1
samedi 25 octobre 2025 18 samedi 22 novembre 2025 3
samedi 29 novembre 2025/ 5
Décembre 13h30 Janvier 13h30
samedi 06 décembre 2025, 7 samedi 03 janvier 2026 4
samedi 13 décembre 2025/ 2 Téléthon samedi 10 janvier 2026 8
samedi 20 décembre 2025 13 samedi 17 janvier 2026 12
samedi 27 décembre 2025 15 samedi 24 janvier 2026 45
Sorties Seniors Lieu Challenge du Centre Lieu
jeudi 03 avril 2025 Dampierre-en-Burly 26-27 avril 2025 Ormes (45)

jeudi 15 mai 2025

jeudi 05 juin 2025

jeudi 04 septembre 2025
jeudi 02 octobre 2025

Chalette-sur-Loing
Neuville-aux-Bois
Briare-le-Canal
OCT Boigny-sur-Bionne

14-15 juin 2025
20-21 septembre 2025

Venddme (41)
St-Hilaire-de-Court (18)

22




